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. Herzlich willkommen am Sportfeld Haune-

tal, der Heimat des gepfl egten, feinen Fuß-
balls und unseres geliebten RWB!

Unsere erste Mannschaft zeigte beim 
letzten Spiel gegen unseren Rivalen aus 
Klausmarbach Nord wahren Kampfgeist. 
In einem hart umkämpften Match endete 
die Partie mit einem fairen 1:1-Unentschie-
den. Das Team hat gezeigt, dass sie es mit 
jedem Gegner aufnehmen können, und wir 
sind gespannt darauf, was sie als Nächstes 
auf dem Platz präsentieren werden.

Unsere zweite Mannschaft hat in ihrem 
letzten Spiel gegen Mackenzell beein-
druckend abgeschnitten. Mit einem ein-
drucksvollen 5:2-Sieg (laut Augenzeugen 
landeten so einige Bälle direkt im Knick) 
bewiesen sie, dass sie in Topform sind.

Dieses Wochenende geht es wieder gegen 
unsere Nachbarn, diesmal aus Michels-
rombach.

Auf zwei spannende und aufregende 
Derbys um die wohlverdiente Winterpause 
ordentlich einzuläuten!

G U D E

V E R E I N S I N F O S

S O C I A L  M E D I A

Besuche uns unter:
www.rot-weiss-burghaun.de

Folge dem SV Rot Weiß Burghaun auf Facebook &
Instagram (@rwb.1922):

Hier fi ndest du alle möglichen Infos rund um den RWB.
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Roßkuppenstraße 8
36088 Hünfeld Rückers

0163 – 44 12 681
info@marco-bierekoven.de
www.marco-bierekoven.de

Termine nach Vereinbarung

Ihre Gesundheitspraxis in Rückers



Platz Mannschaft Spiele G U V Tordiff. Torverh. Punkte
1. FSG Bebra 15 13 1 1 53 : 8 45 40

2. SG Niederaula/Kerspenh 16 12 1 3 37 : 13 24 37

3. SV Steinbach II 16 9 3 4 37 : 31 6 30

4. ESV Weiterode 15 9 2 4 39 : 18 21 29

5. SG Gudegrund 16 8 3 5 33 : 26 7 27

6. SG Dittlofrod/Körnbach 15 7 4 4 35 : 23 12 25

7. FSG Hohenroda 15 7 2 6 25 : 22 3 23

8. FSG Kiebitzgrund/Rothenk 15 7 1 7 29 : 29 0 22

9. FSV Hohe Luft 16 6 2 8 23 : 26 -3 20

10. FSG Jossatal 16 4 7 5 24 : 31 -7 19

11. SV Rot Weiß Burghaun 16 4 5 7 17 : 28 -11 17

12. SG Werratal 16 5 0 11 20 : 38 -18 15

13. SG Michelsromb/Rudolphs 15 4 2 9 28 : 39 -11 14

14. SG Friedewald/Ausbach 13 2 5 6 13 : 23 -10 11

15. SG Haunetal 15 3 2 10 22 : 39 -17 11

16. SG Ludwigsau 14 1 2 11 18 : 59 -41 5

KOL FULDA-NORD
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Ästhetische Zahnheilkunde, Zahnerhaltung, Implantologie,      
Wurzelkanalbehandlung, Kiefergelenks- / Schienentherapie, Chirurgie,      
Parodontologie, Professionelle Zahnreinigung & Kinderzahnheilkunde

Ihre Zahnarztpraxis in Burghaun

Behandlungsspektrum

Schloßstraße 1 I 36151 Burghaun I Tel. 06652 / 919900 I www.zahnarztpraxis-am-kegelspiel.de



Platz Mannschaft Spiele G U V Tordiff. Torverh. Punkte
1. SG Dammersb/Nüst/Gaalb 14 14 0 0 92 : 12 80 42

2. SG Soisdorf/Rasdorf II 15 13 1 1 80 : 14 66 40

3. SG Praforst II 16 10 1 5 41 : 29 12 31

4. SG Haunetal II 16 9 2 5 50 : 28 22 29

5. SG Dittlofrod/Körnbach II 14 9 1 4 46 : 32 14 28

6. SV Wölf II 15 9 0 6 45 : 26 19 27

7. FSG Kiebitzgrund/Rothenk II 14 7 2 5 34 : 20 14 23

8. SV Rot Weiß Burghaun II 16 7 2 7 32 : 41 -9 23

9. SG Eiterfeld/Leimbach III 14 7 0 7 47 : 42 5 21

10. TSV Ufhausen II 16 6 1 9 33 : 49 -16 19

11. SG Michelsromb/Rudol II 14 5 3 6 25 : 41 -16 18

12. SG Dammersb/Nüst/Gaalb II 15 5 2 8 27 : 63 -36 17

13. DJK 1. FC Nüsttal II 15 5 2 8 26 : 38 -12 17

14. TSG Mackenzell II 16 3 2 11 23 : 47 -24 11

15. SG Großenb/Roßb/Kirchh II 15 1 1 13 12 : 69 -57 4

16. Blau-Weiß Großentaft II zg. 15 0 0 15 0 : 0 0 0

B-LIGA LAUTERBACH/HUNFELD
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Punkt gegen den Tabellenführer

Klare Niederlage in Weiterode

Stark dezimiert durch Verletzungen und Erkäl-
tungen trat der RWB gegen den Tabellenführer 
an. Insgesamt fehlten 10 Stammspieler oder 
waren angeschlagen. Doch das Team wurde von 
Trainer Martin Pachowski perfekt auf die schwe-
re Aufgabe eingestellt. Tiefstehend und Beton 
anrührend verteidigte man das eigene Tor. Zwar 
wurde man in der 10. Minute durch einen Chip-
ball in die Abwehr überrumpelt und Fabian Koch 
konnte aus dem Rückraum frei treffen, danach 
ließ man aber vorallem aus dem Spiel fast nichts 
mehr zu. In der ersten Halbzeit konnte man sich 
sogar ein leichtes Chancenplus herausspielen.
In der zweiten Halbzeit spielte der RWB mehr 
nach vorne. Der Gast nun etwas höher stehend 
gab dem RWB viel Raum. In der 53. Minute wur-
de Julius Kimpel im Strafraum zu Fall gebracht 
und es gab einen diskutablen Elfmeter. Diesen 
verwandelte Nico Gavos souverän zum verdien-
ten Ausgleich. 10 Minuten später stand es dann 
plötzlich sogar 2:1, doch der Treffer von Julius 
Kimpel, der am langen Pfosten gelauert hatte, 

Wie schon bei der Auswärtsfahrt im letzten Jahr 
wurde der RWB von viel Regen begleitet und 
musste sich auf schwer bespielbaren Geläuf be-
hauptet. Der Gastgeber stellte die burghauner 
Hintermannschaft jedoch mit seinen schnellen 
und quirligen Offensivkräften vor große Prob-
leme.
Der RWB verteidigte zwar nicht gut, ließ aber 
auch wenig zu. Nach einer Standartsituation 
musste man jedoch das 1:0 hinnehmen, als man 
es verpasste die Situation sauber zu klären. Das 
2:0 fiel kurz vor der Pause durch einen klaren 
Foulelfmeter. 
Nach drei Wechseln in der Pause fing sich der 
RWB in der 51. Minute noch das 3:0, ehe man 
endlich aufwachte. Plötzich ging ein Ruck durch 
die Mannschaft und bedingt durch die Selbst-
zufriedenheit des Gastgebers konnte man das 
Momentum auf seine Seite lenken. Erst be-
sorgte Felix Günther nach einer Ecke den 1:3 An-
schlusstreffer, ehe wenige Augenblicke später 
Julius Kimpel das 2:3 auf dem Fuß hatte. Seinen 

RWB 1:1 NIEDERAULA

ESV WEITERODE 5:2 RWB

AUFSTELLUNG

Möchel
Günther
Wenzel

Mohr
Heppe
Bosold

N. Gavos
Nemeth
J. Gavos

Ammour
Nyoka

BANK

Stoz
Kimpel

Gisbrecht

AUFSTELLUNG

Baumgart
Kimpel

J. Gavos
Mohr

Wenzel
Günther

N. Gavos
Nemeth
Gerhard

Stoz
Ammour

BANK

Dörr
Seifert

Balzert

wurde wegen Abseits zurückgenommen. Da-
nach übernahm der Favorit wieder mehr Kon-
trolle über das Spiel. Der RWB verteidigte mit 
Mann und Maus, warf sich in jeden Schuss oder 
Grätschte im letzten Moment dazwischen wie 
Lorenz Wenzel im eigenen Fünfmeter-Raum. 
Der Gast wurde vor allem durch Standards von 
Fabian Koch gefährlich. Einer dieser gefähr-
lichen Freistöße landete am Kreuzeck. Diese 
Aktion hätte durchaus ein Tor verdient gehabt. 
Die Rot Weißen versuchten den Spielfluss mit 
kleinen Fouls zu stören und gefährliche Konter 
zu fahren. Von der zerfahrenen Spielweise ließ 
sich der Gast anstecken, sodass aus dem Spiel 
heraus wenig zusammen lief. Am Ende steht ein 
verdienter Punkt, mit dem die wenigsten ge-
rechnet haben dürften.

Torfolge: 10. Min 0:1 Fabian Koch, 53. Min 1:1 
Nico Gavos (Elfmeter)

Lupfer kratzte der gegnerische Keeper aber im 
letzten Moment von der Linie. In der Folge wur-
de das Spiel sehr hektisch und der RWB verlor 
die Kontrolle. Komplett offen bekam man noch 
das vierte und fünfte Gegentor eingeschenkt. 
Kurz vor Schluss sorgte Schlitzohr Nico Gavos 
per direkt verwandelter Flanke für das Highlight 
des Tages. Sein Treffer zum 2:5 aus burghauner 
Sicht war jedoch nur noch Ergebniskosmetik.

Torfolge: 37. Min 1:0 Jonas Krapf, 45. Min 2:0 Re-
nato Myftari (Elfmeter), 51. Min 3:0 Yakub Eskin, 
69. Min 3:1 Felix Günther, 80. Min 4:1 Phil Grun-
wald, 82. Min 5:1 Hendrik Hirschfeld, 88. Min 5:2 
Nico Gavos
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Derbe Niederlage beim Aufstiegsaspiranten

Unsere zweite Vertretung trat extrem ersatz-
geschwächt gegen den Aufstiegsaspiranten an 
und hatte von Anfang an mit Schwierigkeiten zu 
kämpfen. Bereits in der ersten Aktion des Spiels 
konnte ein Burghauner Verteidiger den Ball 
nicht kontrollieren, was der SG die Möglichkeit 
eröffnete, frei auf Otterbein zuzulaufen und das 
erste Tor zu erzielen - 1:0. Leider kam es noch 
während dieser Aktion zu einer Verletzung, bei 
der sich Husseini den Mittelhandknochen brach. 
An dieser Stelle nochmals gute Besserung. 
Burghaun geriet im Verlauf des Spiels konstant 
unter Druck und hatte Schwierigkeiten, ein-
fachste Pässe anzubringen. Schnelle Ballverlus-
te waren die Folge und das Spiel gestaltete sich 
einseitig. Auch die wenigen vielversprechenden 
Kontermöglichkeiten konnten nicht ausgespielt 
werden. Im Verlauf des Spiels taten weitere 
Verletzungen ihr übriges. Am Ende stand eine 

SOISDORF/RASDORF II 8:0 RWB II

SV STEINBACH II 1:1 RWB

AUFSTELLUNG

Otterbein
Shahidani

Altstadt
Husseini

K. Hutfleß
Nyoka

Kohlmann
L. Tögel

Wolff
R. Möchel

Weber

BANK

Sosnowski

Derbytime am Steinbacher B-Platz! Unter Flut-
lich erwischt der RWB einen tollen Start in das 
Spiel und nahm früh das Heft des Handelns in 
die eigene Hand. Mit schnellem Kombinations-
spiel und gefährlichen Bällen in die Schnittstel-
len der Abwehr erspielte man sich erste guten 
Möglichkeiten. Es dauerte bis zur 23. Minute, 
als Fabian Plutz auf die Reise Richtung Tor ge-
schickt wurde. Davor blieb er eiskalt und schob 
zum verdienten 1:0 aus burghauner Sicht ein. 
Nach der Pause wurde der SVS besser und er-
spielte sich über die Außer gute Möglichkeiten. 
Vor allem die Flanken von Tiago Queiros waren 
immer sehr gefährlich. In der 65. Minute stand 
dann Mirco Bott nach einer Flanke richtig und 
schob zum 1:1 ein. In der Folge wurde das Spiel 
sehr hektisch. Der Schiedsrichter verlor die Kon-
trolle nach einer guten ersten Hälfte und über-
sah Handelfmeter auf beiden Seiten. Die letzte 

Unentschieden im Gemeindederby

AUFSTELLUNG

Baumgart
Günther
Wenzel
J. Gavos

Seifert
N. Gavos
Nemeth
Balzert

F. Hutfleß
Stoz

F. Plutz

BANK

Dörr
Kimpel

Gerhard

Chance des Spiels gehörte Nico Gavos, scheiter-
te jedoch per Freistoß an der Steinbacher Mauer.

Torfolge: 23. Min 0:1 Fabian Plutz, 64. Min 1:1 
Mirco Bott

schmerzhafte 8:0 Niederlage zu Buche. Trotz-
dem möchten wir unseren Männern keinen gra-
vierenden Vorwurf machen. Sie gaben ihr Bes-
tes und kämpften, doch an diesem Tag sollte es 
nicht sein. Der Gegner und der personelle Ader-
lass waren einfach zu groß. Kopf hoch und auf 
ein besseres nächstes Spiel!

Torfolge: 1. Min 1:0 Gutmann; 5. Min 2:0 Klein-
felder;17. Min 3:0 M. Jafari; 27. Min 4:0 Kleinfel-
der; 28. Min 5:0 Lenz; 55. Min 6:0 Wiegand; 84. 
Min 7:0 M. Jafari, 86. Min 8:0 M. Jafari
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Burghaun II triumphiert in packendem Auswärtsspiel

Das letzte Auswärtsspiel vor der Winterpause 
versprach Spannung pur. Unter Flutlicht und auf 
einem leicht nassen B-Platz trafen unsere tap-
feren Burghauner auf Mackenzell. Eine Partie, 
die durchaus ihren Reiz hatte, wäre da nicht das 
umstrittene Modell Bernhard, 9-gegen-9 auf 
vollem Feld nach Antrag Mackenzells. Doch da-
von ließen sich unsere Kicker nicht beirren und 
gingen voller Einsatzfreude in die Begegnung.
Ein misslungener Klärungsversuch vor dem ei-
genen Tor ermöglichte Mackenzell einen frühen 
Treff er aus wenigen Metern Entfernung. Selbst 
der an diesem Abend stark aufspielende Tor-
wartdebütant Kohlmann konnte nichts mehr 
ausrichten. Doch die Köpfe blieben oben, und 
Burghaun kämpfte sich zurück. Mit zunehmen-
der Spieldauer gewannen unsere Rot-Weißen 
mehr und mehr die Kontrolle über das Gesche-
hen. In der 32. Minute dann die verdiente Be-
lohnung: Schwalbach setzte einen strammen 
Schuss unhaltbar ins obere Eck - Ausgleich. Der 
Führungstreff er für unser Team hatte zwar in 
der Entstehung auch eine Prise Glück, als ein 
Mackenzeller Spieler einen langen Ball von 
Shahidani ins eigene Tor verlängerte, doch das 
tat der Freude keinen Abbruch. Mackenzell gab 
jedoch nicht auf und konnte nach einer guten  

TSG MACKENZELL II 2:5 RWB II

AUFSTELLUNG

Kohlmann
Shahidani
J-L. Mohr

K. Hutfl eß
Nyoka

Schwalbach
L. Tögel

Wolff 
Weber

BANK

Dörr
Sosnowski

Einzelaktion den Ausgleich erzielen. Doch unse-
re Zweitvertretung spielte weiter auf Sieg. Flü-
gelfl itzer Toni zog von links nach innen und ver-
senkte den Ball sehenswert im langen Eck. Und 
diese Führung sollte noch ausgebaut werden. 
Zum Ende der Partie wirkte Mackenzell sichtlich 
überfordert. In der 68. Minute verlagerte Dörr 
geschickt das Spielgeschehen auf unsere rechte 
Seite. Shahidani lieferte einen präzisen Pass von 
der Grundlinie, Weber steht da wo ein Stürmer 
stehen muss und brachte den Ball gekonnt im 
Netz unter. Den Schlusspunkt setzte erneut We-
ber, der nach Vorarbeit von Toni den Ball zum 
Endstand einschieben konnte - 2:5.
Am Ende mag das Ergebnis etwas zu hoch aus-
gefallen sein, doch der Sieg war mehr als ver-
dient. Die Burghauner zeigten eine beeindru-
ckende Teamleistung und bewiesen, dass sie 
auch in schwierigen Situationen die Nerven be-
halten können.

Torfolge: 3. Min 1:0 Goeller; 32. Min 1:1 Schwal-
bach;36. Min 1:2 Eigentor; 49. Min 2:2 Doganer; 
66. Min 2:3 Nyoka; 68. Min 2:4 Weber; 70. Min 
2:5 Weber
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0:3 6:2 6:0 1:6 1:1 3:0 3:0
2:0 1:0 2:5 2:0 2:3 5:0

0:9 1:2 0:5 5:4 0:3 9:0 1:2 4:1 3:0
1:5 4:2 4:3 3:2 8:1 3:9
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SG Praforst II
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SG Soisdorf/Rasdorf II
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SG Dittlofrod/Körnb. II

SG Haunetal II
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SG Friedewald/Ausbach
SG Dittlofrod/Körnbach
SG Werratal
SG Haunetal
SG Gudegrund
FSG Bebra
SG Ludwigsau

FSG Hohenroda
ESV Weiterode
FSG Kiebitzgr./Rothenk.
SG Niederaula/Kerspenh

FSG Jossatal

FSG
 

Kiebitzgr./Rothenk.

SG
 

NIederaula/Kerspenh

SV Rot-Weiss Burghaun
Steinbach II
FSV Hohe Luft

SV Rot-W
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KREUZTABELLE B-LIGA

KREUZTABELLE KOL
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Spieltag Datum Uhrzeit Heimmannschaft vs Gastmannschaft Erg 

1. Fr - 04.08 19:00 SG Michelsromb./Rudol.   SV Rot-Weiss Burghaun  3:2  
2. So - 13.08 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SV Steinbach II 0:2 
3. So - 20.08 15:00 FSV Hohe Luft   SV Rot-Weiss Burghaun  3:0 
4. Fr - 25.08 19:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Friedewald/Ausbach 1:1 
5. Fr - 01.09 19:30 SG Gudegrund   SV Rot-Weiss Burghaun 2:0 
6. So - 03.09 15:00 FSG Kiebitzgrund/Rothenk.   SV Rot-Weiss Burghaun 1:0 
7. So - 10.09 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   SG Werratal 1:0 
8. Fr - 15.09 19:00 SG Ludwigsau   SV Rot-Weiss Burghaun  0:2 
9. So - 24.09 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    FSG Bebra 0:4 

10. So - 01.10 16:00 FSG Jossatal   SV Rot-Weiss Burghaun  1:1 
11. Di - 03.10 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Dittlofrod/Körnbach 4:3 
12. So - 08.10 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Haunetal 1:0 
13. So - 15.10 15:00 FSG Hohenroda   SV Rot-Weiss Burghaun  1:1 
14. Sa - 21.10 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Niederaula/Kerspenh. 1:1 
15. So - 29.10 15:00 ESV Weiterode   SV Rot-Weiss Burghaun  5:2 
16. So - 05.11 12:00 SV Steinbach II   SV Rot-Weiss Burghaun  1:1 
17. So - 12.11 14:30 SV Rot-Weiss Burghaun    SG Michelsromb./Rudol. -:- 
18. So - 03.03 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSV Hohe Luft -:- 
19. So - 10.03 15:00 SG Friedewald/Ausbach   SV Rot-Weiss Burghaun -:- 
20. So - 17.03 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSG Kiebitzgrund/Rothenk. -:- 
21. So - 24.03 15:00 SG Werratal   SV Rot-Weiss Burghaun -:- 
22. So - 07.04 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   SG Ludwigsau -:- 
23. So - 14.04 15:00 FSG Bebra   SV Rot-Weiss Burghaun -:-  
24. So - 21.04 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSG Jossatal -:-  
25. So - 28.04 15:00 SG Haunetal   SV Rot-Weiss Burghaun -:-  
26. So - 05.05 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun   FSG Hohenroda -:-  
27. So - 12.05 15:00 SG Niederaula/Kerspenh.  SV Rot-Weiss Burghaun -:-  
28. Sa - 18.05 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun  ESV Weiterode -:-  
29. So - 26.05 15:00 SG Dittlofrod/Körnbach  SV Rot-Weiss Burghaun -:- 
30. Do - 30.05 15:00 SV Rot-Weiss Burghaun  SG Gudegrund -:- 

 

SPIELPLAN RWB I
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Höhe 6 cm
Breite 18 cm

Beachbar „Am Weiher“
Do-Sa  ab 18:00

(bei Regen geschlossen)

Richter`s Eventservice
Oberste Straße
36151 Burghaun



 
Spieltag Datum Uhrzeit Heimmannschaft vs Gastmannschaft Erg 

1. Do - 03.08. 19:00 SG Michelsr./Rudolphs II   SV Rot-Weiss Burghaun II 2:1 
2. So - 13.08. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II   TSG Mackenzell II 3:1 
3. So - 20.08 13:15 DJK Nüsttal II   SV Rot-Weiss Burghaun II 2:2 
4. So - 27.08. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II   Blau Weiß Großentaft II 3:0 
5. Do - 31.08. 19:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Eiterfeld/Leimbach III 3:2 
6. So - 03.09. 13:00 FSG Kiebitzgrund/Rothen II  SV Rot-Weiss Burghaun II 5:1 
7. So - 10.09. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  TSV Ufhausen II 5:1 
8. Sa - 16.09. 14:30 SV Wölf II  SV Rot-Weiss Burghaun II 2:0 
9. So - 24.09. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Dammersb./Nüst/G. II 1:1 
10. So - 01.10. 15:00 SG Dammersb./Nüst/G.  SV Rot-Weiss Burghaun II 7:1 
11. Di - 03.10 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Dittlofrod/Körnbach II 2:1 
12. So - 08.10. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Haunetal II 1:2 
13. So - 15.10. 13:15 SG Großenb./Roßb./Kirch. II  SV Rot-Weiss Burghaun II 0:2 
14. So - 22.10. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Praforst II 2:5 
15. Sa - 28.10. 15:00 SG Soisdorf/Rasdorf II  SV Rot-Weiss Burghaun II 8:0 
16. Do - 02.11 19:00 TSG Mackenzell II  SV Rot-Weiss Burghaun II 2:5 
17. So - 12.11 12:30 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Michelsr./Rudolphs II -:- 
18. So - 03.03. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  DJK Nüsttal II -:- 
19. So - 10.03. 13:00 Blau Weiß Großentaft II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
20. Sa - 17.03. 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  FSG Kiebitzgrund/Rothen II -:- 
21. So - 24.03. 13:00 TSV Ufhausen II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
22. So - 07.04 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SV Wölf II -:- 
23. So - 14.04 13:00 SG Dammersb./Nüst/G. II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
24. So - 21.04 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Dammersb./Nüst/G. -:- 
25. So - 28.04 13:00 SG Haunetal II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
26. So - 05.05 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Großenb/Roßb/Kirch II -:- 
27. So - 12.05 13:00 SG Praforst II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
28. Sa - 18.05 13:00 SV Rot-Weiss Burghaun II  SG Soisdorf/Rasdorf II -:- 
29. So - 26.05 13:00 SG Dittlofrod/Körnb. II  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 
30. Do - 30.05 11:00 SG Eiterfeld/Leimbach III  SV Rot-Weiss Burghaun II -:- 

 

SPIELPLAN RWB II
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IHR ENERGIEPARTNER VOR ORT.

Energie. Voll. Erleben. roth-energie.deAdol ROTH GmbH & Co. KG · Im Leibolzgraben 2-4 · 36132 Eiterfeld

IHR ENERGIEPARTNER VOR ORT.
06672-922618
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Lorenz Wenzel 14 1 0 1175 0 0 0 0 5 1 1
Felix Günther 13 2 3 1093 1 1 0 0 2 0 1

Nico Gavos 12 0 0 1080 3 1 0 2 2 0 0
Pascal Baumgart 12 0 0 1080 0 0 0 0 0 0 0

Janis Gavos 12 1 2 1075 0 0 0 0 0 0 0
Fabian Hutfless 11 0 3 965 4 4 0 0 4 0 0

Fabian Plutz 13 4 8 946 4 4 0 0 0 0 0
Marius Keller 10 0 1 868 2 1 1 0 3 0 0
Loris Balzert 15 7 9 867 0 0 0 0 1 0 0

Raphael Seifert 12 3 7 862 0 0 0 0 2 0 0
Erik Nemeth 11 3 6 799 0 0 0 0 7 0 1

Alex Stoz 12 7 7 768 3 3 0 0 1 0 0
Julius Kimpel 13 11 8 691 0 0 0 0 0 0 0
Nico Gerhard 11 4 1 641 0 0 0 0 1 0 0
Martin Heppe 6 1 0 460 0 0 0 0 0 0 0
Robin Meinert 8 7 7 447 0 0 0 0 0 0 0
Robert Möchel 4 0 0 360 0 0 0 0 0 0 0
Niclas Meinert 7 5 0 345 0 0 0 0 1 0 0

Andre Dörr 5 2 1 333 0 0 0 0 0 0 0
Marcel Schwalbach 4 2 1 277 0 0 0 0 0 0 0
Maurice Ammour 7 5 2 181 0 0 0 0 0 0 0

Benedikt Mohr 3 1 1 170 0 0 0 0 0 0 0
Denny Lang 1 0 0 90 0 0 0 0 1 0 0

Antonio Ndonda Lukala Nyoka 1 0 1 87 0 0 0 0 0 0 0
Leonard Plutz 2 2 0 80 0 0 0 0 0 0 0

Christian Bosold 1 0 1 45 0 0 0 0 0 0 0
Thomas Gisbrecht 2 2 0 19 0 0 0 0 0 0 0
Andreas Ziergiebel 1 1 0 4 0 0 0 0 0 0 0
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Kevin Hutfless 14 0 2 1162 0 0 0 0 2 0 0
Antonio Ndonda Lukala Nyoka 13 2 5 1026 4 4 0 0 0 0 0

Jawed Shahidani 15 7 3 1024 1 1 0 0 1 0 0
Niklas Weber 12 5 5 847 7 7 0 0 1 0 0

Jan Luca Mohr 9 0 0 720 0 0 0 0 1 0 0
Robert Möchel 8 1 1 647 0 0 0 0 2 0 0

Maurice Ammour 8 4 5 598 1 1 0 0 0 0 0
Andreas Ziergiebel 7 2 3 554 0 0 0 0 2 0 0

Niclas Meinert 6 0 0 540 2 2 0 0 0 0 0
Marius Altstadt 6 0 0 540 0 0 0 0 1 0 0
Leonard Tögel 7 1 5 505 0 0 0 0 1 0 0

Marc Kohlmann 10 5 2 495 0 0 0 0 0 0 0
Thomas Otterbein 5 0 0 450 0 0 0 0 0 0 0

Felix Wolff 9 7 3 434 1 1 0 0 1 0 0
Hussein Husseini 6 3 1 356 3 2 1 0 1 0 0
Benedikt Mohr 5 0 2 326 0 0 0 0 0 0 0
Nico Gerhard 4 0 2 323 1 1 0 0 1 0 1
Simon Heiß 4 0 0 320 0 0 0 0 0 0 0

Marcel Schwalbach 4 0 0 310 1 1 0 0 0 0 0
Fabius Mayerhöfer 4 0 2 280 0 0 0 0 1 0 0

Andre Dörr 4 1 0 275 0 0 0 0 0 0 0
Tim Hunstock 4 1 1 259 0 0 0 0 2 1 0
Robin Meinert 2 0 0 180 0 0 0 0 0 0 0
Julius Kimpel 2 0 0 160 2 1 0 1 0 0 0
Felix Günther 2 1 1 155 0 0 0 0 0 0 0

Albrecht Müller 3 3 0 152 1 1 0 0 0 0 0
Maxim Michel 2 1 0 135 1 1 0 0 0 0 0

Maximilian Dörich 2 0 2 130 1 1 0 0 0 0 0
Rico Sosnowski 2 2 1 93 0 0 0 0 0 0 0

Pascal Baumgart 1 0 0 90 0 0 0 0 0 1 0
Martin Heppe 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0

Nico Urban 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0
Christian Bosold 1 0 0 90 0 0 0 0 0 0 0
Lorenz Wenzel 1 0 1 75 0 0 0 0 1 0 1

Magnus Seliakhin 1 1 1 65 0 0 0 0 0 0 0
Alex Stoz 1 1 1 62 1 1 0 0 0 0 0

Lukas Heider 1 1 0 45 0 0 0 0 0 0 0
Ole Möchel 1 1 0 37 0 0 0 0 0 0 0
Elias Kimpel 1 1 1 28 0 0 0 0 0 0 0

2. Mannschaft
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S
Sparkasse 

Hünfeld 
Niederlassung der 

Sparkasse Fulda
Weil’s um mehr als Geld geht.

Gut für die Region. 
Gut für den Sport. 
... und für Sie immer am Ball!
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a

Social Media
www.sparkasse-fulda.de



Ich glaube, in meiner Karriere habe ich viel zu 
wenig Tore gemacht. Wenn ich meinen linken 

Fuß im Training sehe, denke ich mir manchmal: 
Leck mich am Arsch.

Lukas Podolski

Wir sind der HSV Europas.

Kjetil Rekdal über Norwegen

Wenn Sané antritt, sieht es aus, als 
würde Hummels stehen!

Wolff  Fuss

Was für ein feines, linkes Füßchen.
Ja, dieses Füßchen könnte sogar eine 

Orange schälen.

Toni Tomic über Alejandro Grimaldo
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BILD DER WOCHE

Weihnachtsfeier der Seniorenmannschaften 2022
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Hornig
Malerbetrieb

Alter Lindenweg 7 | 36142 Tann/Rhön

E-Mail: hornig-farbe@web.de

Handy (01 60) 3 54 4413

•�Maler-�und��
Tapezierarbeiten
•Vollwärmeschutz�
•Trockenbau
•�Fußboden-�
verlegung
•�Fassaden-�
arbeiten



A-Jugend Gruppenliga

JSG Rhön vs. JFV Burghaun/Haunetal ...................................................... 2:3
JFV Burghaun/Haunetal vs. JSG Schiltzerland................................... 1:1
JFV Burghaun/Haunetal vs. JSG Alheim ................................................. Sa. 18.11., 14:30 Uhr Neukirchen 

B-Jugend Kreisliga A
JFV Burghaun/Haunetal vs. JFV Hünfelder Land .............................. 2:5
JFV Flieden/Schweben vs. JFV Burghaun/Haunetal ....................... Mi. 15.11. 19:00 Uhr nicht festgelegt

C-Jugend Gruppenliga

JFV Bad Soden-Salmünster vs. JFV Burghaun/Haunetal ........... 7:1
JSG Rippberg vs. JFV Burghaun/Haunetal ............................................ Sa. 25.11. 15:00 Uhr Oberkalbach

C-Jugend Kreisklasse

JFV Burghaun/Haunetal II vs. JSG Vogelsberg .................................. 1:7

D-Jugend Kreisliga A

JFV Burghaun/Haunetal vs.  JFV Hünfelder Land II ........................ 2:0

D-Jugend Kreisklasse

JFV Burghaun/Haunetal II vs. JSG Schlitzerland .............................. 2:3
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Die Bewältigung des Klimawandels ist die größte 
Herausforderung unserer Zeit. Bring frischen 
Wind in dein Berufsleben und sichere mit uns die 
Energieversorgung der Zukunft!

 
wpd ist ein weltweit agierender Entwickler und 
Betreiber von Onshore-Windparks, mit rund  
3.700 Mitarbeiter:innen in 29 Ländern tätig und 
gehört zu den führenden Unternehmen in der 
Windenergiebranche.

Wir suchen exzellente Mitarbeiter:innen, die sich für 
den Ausbau der erneuerbaren Energien begeistern 
und das Unternehmen in diesem wachsenden und 
zukunftsfähigen Geschäftsfeld voranbringen.

Arbeiten fürs Klima!

Besuche uns auf   
www.wpd.de/karriere/kassel

Metalltechnik Haunetal GmbH
Hauptstraße 67 • +49 (0)6673 9201-0
36166 Haunetal • info@mt-haunetal.de

• Absperrpfosten

• Dienstleistungen: Rohrlasern und -biegen, Lackieren

• Befestigungs- und Aufstellvorrichtungen

• Zertifizierter MAG-Schweißbetrieb

Metalltechnik Haunetal
... der Verkehrstechnik - Lieferant

www.foerstina.de



ANSPRECHPARTNER

Andreas Och (Leiter Sport)

Zuständig für: 
Spielbetrieb, alles rund um die Mannschaften

Mail: andreas.och@gmx.de

Martin Heppe (Leiter Marketing)

Zuständig für:
Sponsoren, Bandenwerbung, Stadionzeitung,
Öff entlichkeitsarbeit

Mail: marketing-rwb@outlook.com

Jörg Heppe (Leiter Liegenschaft)

Zuständig für: 

Vermietung Sportlerheim, Facility Manage-
ment, Bewirtung

Mail: joergheppe@web.de

Michael Kimpel (Leiter Finanzen)

Zuständig für:
Mitgliederverwaltung, Spenden, Anträge,
Finanzbuchhaltung

Mail: mikihuen@t-online.de

Jürgen Trausch (Schriftführer)

Zuständig für:
Veröff entlichungen, Protokolle,
Jahreshauptversammlung

Mail: juergen.trausch@gmail.com
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Biergarten „Am Weiher“
Kiosk/ Imbiss Mo-Sa 12:00

Biergarten Mo-Sa 17:00, So 12:00

Richter`s Eventservice
Oberste Straße, 36151 Burghaun, 06652-7944586

Höhe 13 cm
Breite 18 cm

Biergarten „Am Weiher“
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